
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s.
ze dne 31.7.2020

Klatovská nemocnice, a.s.
Se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy 2
lČ: 26360527
DIČ: CZ699005333
Zastoupená: MUDr. jiří Zeithaml, člen představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA, Člen představenstva
(dále jako ,,Objednatel")

OLMAN Service s.r.o.

Se sídlem: jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno
lČ: 26293102
DIČ: CZ26293102
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem společnosti
(dále já ko ,, Poskytovatel")

a
(Poskytovatel a Objednatel společně dále jako ,,smluvni' strany")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm
obsažené, a že splňujíveškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho

uzavřeni.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31.7.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytováni

úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s, (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem jsou

služby požadované v nadlimitní veřejné zakázce pod názvem ,,zajištění úklidových služeb pro

Klatovskou nemocnici, a.s. 2020 - 2025""

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dle nařízení, kterým dne 21.12.2022 schválila vláda ČR navýšení minimální mzdy o

1.100KČ na Částku 17..300kč/měsic tj. o 6.8% s účinností od 1.1.2023, dohodly na úpravu
jednotkových cen.

2. Jednotkové ceny budou navýšeny v souladu s čl.Vlll. bod Vlll.7. Smlouvy o 3,4%. Celková povaha
zakázky nenizměněna. Smluvnístrany se dohodly, že jednotkové ceny za služby ujednané v Příloze
č. 6 a č. 7 Smlouvy se ruší a tyto budou počínaje dnem 1.1,2023 stanoveny na základě
aktualizovaného ceníku, který je přílohou tohoto Dodatku. Při hrazeni odměny Poskytovatele se
bude vycházet z Přílohy č. 1a Přílohy č. 2 tohoto Dodatku.



3. Ceny uvedené v ceníku v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 Dodatku zohledňuji navýšení nákladů

Poskytovatele, vzniklých růstem minimální mzdy.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá na dobu trvání Smlouvy, přičemž jeho platnost a účinnost může pominout

pouze po vzájemné dohodě smluvních stran nebo způsobem stanoveným zákonem.

2. Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejněni dodatku

v registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění dodatku v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha: 1. Příloha: Příloha Č.6 ZD Cenová nabídka za pravidelný úklid

2. Příloha: Příloha Č.7 ZD Cenová nabídka úklid po malováni

3. Příloha: Žádost o navýšeni

Poskytovatel: Objednatel:

V Brně V Klatovech
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Příloha č. 6 ZD_ Cenová nabídka - pravidelný úklid ÚČastník vyplní do zeleného pole cenu za m2 za měsíc a u kategorie 5 za 1 hodinu.

Cena za odd. Cena za odd. m2 míst. 1 2
Oddělení 29 105,57 1765 m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. ) kč/m2/měsíc Kč/m2/den

za den za měsíc '"' 29 105,51 1765 5753,6 389,0 20,28 0,67 2538,3 188,0 20,28 0,67
Administrativa 501,50 15 275 753,19 78 0,0 O 0,00 0,00 11,5 1 233,22 7,66
ARO 210,26 6 404 315,79 26 0,0 O 0,00 0,00 20,2 1 409,66 13,45
ARO+jIP+D1P 111,51 3 396 167,48 7 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
Biochemie 339,31 10 335 "' 509,60 40 0,0 O 0,00 0,00 13,2 2 267,70 8,79
Centrální sterilizace 2 157,68 65 719 356,14 19 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
Dětské 943,24 28 729 1416,62 94 931,3 64 18 886,56 620,09 86,2 4 1748,74 57,41
Dialýza " "'""" 423,40 12 896 'C3'5,90 51 0,0 O 0,00 0,00 255,1 23 5 173,43 169,85
DlOP 241,66 7 361 362,95 25 34,4 3 696,62 22,87 0,0 O 0,00 0,00
DlP 137,13 4 177 205,95 11 26,9 2 545,13 17,90 0,0 O 0,00 0,00
Gynekologie 2 164,68 65 932" ' 871,79 48 414,5 22 8 405,65 275,98 125,1 7 2 536,01 83,26
Chirurgie 856,07 26 074 1285,70 87 872,5 55 17 695,18 580,97 155,9 9 3 161,04 103,78
Interna 993,05 30 246 1491,43 98 715,8 51 14 515,82 476,58 330,4 21 6 700,71 220,00
JlP " 362,52 11042 'ŠÁ4,46 24 15,8 2 320,63 10,53 0,0 O 0,00 0,00
Kostní ' 112,99 3 441 169,69 17 0,0 O 0,00 0,00 152,0 15 3 082,25 101,20
LON 612,63 18 660 920,10 66 605,5 40 12 279,54 403,16 0,0 O 0,00 0,00
Mikrobiologie 204,04 6 215 '306,44 33 0,0 O 0,00 0,00 21,9 11 443,12 14,55
Neurologie 538,15 16 391 808,24 46 439,0 27 8 902,51 292,29 102,4 5 2 076,06 68,16
Nukleární medicína 365,61 11136 549,10 54 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
Oční 2 024,13 61651 689,31 42 8,8 1 178,26 5,85 425,3 22 8 624,07 283,15
Operační 1733,05 52 785 1120,52 62 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
ORL 100,60 3 064 151,09 10 0,0 O 0,00 0,00 104,5 6 2 118,45 69,55
Ortopedie 548,55 16 708 823,86 51 418,1 27 8 478,05 278,35 124,5 9 2 524,86 82,90
Patologie , 207,61 6 323 311,80 30 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
Plicní ' " 192,29 5 857 288,74 33 0,0 O 0,00 0,00 103,6 11 2 101,62 69,00
Porodnice 2 049,81 62 433 843,48 56 383,4 28 7 776,16 255,31 0,0 O 0,00 0,00
Psychiatrie 708,71 21586 1064,40 76 465,6 28 9 442,37 310,01 55,4 6 1123,51 36,89
ROG 533,98 16 264 801,97 47 0,0 O 0,00 0,00 381,2 30 7 731,55 253,84
Rehabilitace 541,12 16 482 812,70 44 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
Společné p. 4 427,00 134 837 6 648,79 273 0,0 O 0,00 0,00 32,3 2 655,25 21,51
Technické 1646,92 50 162 2 473,46 110 0,0 : O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
Transfúzní st. 447,44 13 628 672,00 46 0,0 O 0,00 0,00 10,7 1 217,00 7,12
Vrátnice 21,37 651 32,09 6 0,0 O 0,00 0,00 0,0 . O l 0,00 0,00
Soc.lůžka 0,00 O 700,72 55 422,1 39 0,00 0,00 27,1 i 2 i 0,00 0,00
Cena za nemocnici za den 26 458,03 O 108 122,49 3 549,89 i l 50 928,25 1 672,08
Cena za nemocnici za měsíc bez DPH 805 858,56

Cena za nemocnici za rok bez DPH 9 670 408,53 Modelový měsíc má 30,458 dnů !
Modelový rok má 365,50 dnů ,

Cena za nemocnici za rok - vč. DPH 11 701 194,32
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m2 i míst. kč/m2/měsíc l Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsic KČ/m2/den m2 ' hodiny ' míst. l kč/hod/měsíc i Kč/hod/den m2 míst. kč/m2/měsíc KČ/m2/den
655,1 ; 40,0 0,67 3703,1 274 0,67 1588,7 85 134,42 6437,5 245 2,0,28 0,67

0,0 d 0,00 0,00 709,0 70 14 377,95 472,06 0,0 ' : o l 0,00 i 0,00 0,0 o "0,00 0,00
0fO l D 0,00 0,00 74,6 7 1512,08 49,64 0,0 ! , O : 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 : D 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,0Ó' 0,0 O i 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00

130,4 9 2 644,51 l 86,82 112,5 7 2 281,50 74,91 0,0 ' O ! 0,00 0,00 70,4 3 1427,71 46,87
0,0 O 0,00 l 0,00 9,2 2 186,37 l 6,12 345,7 ' 16,0 16 l 65 506,63 2 150,72 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 l 0,00 150,4 9 3 049,50 100,12 0,0 O l 0,00 0,00 51,2 1 1038,34 34,09
0,0 O 0,00 0,00 228,2 18 4 627,90 151,94 0,0 O ' 0,00 0,00 115,5 6 2 342,34 76,90
0,0 O 0,00 0,00 48,6 2 984,59 32,33 0,0 O 0,00 0,00 90,8 4 1841,42 60,46
0,0 O 0,00 0,00 21,0 3 426,29 14,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 103,6 7 2 101,21 68,99 43,3 12,0 3 49 129,97 1613,04 131,0 3 2 657,49 87,25
0,0 O 0,00 0,00 106,5 8 2 160,02 70,92 0,0 O 0,00 0,00 39,7 2 805,72 26,45
0,0 O 0,00 0,00 153,9 11 3 120,08 102,44 0,0 O 0,00 0,00 199,5 5 4 045,45 132,82
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 17,7 2 359,16 11,79 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 197,8 10 4 011,38 131,70 0,0 O 0,00 0,00 18,2 1 369,10 12,12

126,0 6 2 554,37 83,87 37,2 3 754,42 24,77 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 77,5 6 1571,90 51,61 0,0 l O 0,00 0,00 145,5 3 2 951,15 96,89
0,0 O 0,00 0,00 45,7 3 926,80 30,43 0,0 l O 0,00 0,00 38,1 3 772,67 25,37
0,0 O 0,00 0,00 97,2 7 1970,40 64,69 71,9 ! 12,0 4 49 129,97 1613,04 50,0 1 1014,00 33,29
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 940,3 12,0 53 49 129,97 1613,04 54,9 3 1112,36 36,52
0,0 O 0,00 0,00 46,6 4 945,66 31,05 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 93,4 6 1893,34 62,16 0,0 O 0,00 0,00 127,4 3 2 583,87 84,83
62,3 3 1263,44 41,48 68,2 5 1383,10 45,41 0,0 O 0,00 0,00 69,7 i 8 1413,52 46,41
4,5 1 90,45 2,97 49,9 4 1011,77 33,22 0,0 O 0,00 0,00 65,7 4 1332,60 43,75
0,0 O 0,00 0,00 32,2 3 653,42 21,45 187,5 12,0 9 49 129,97 1613,04 163,3 4 3 310,91 108,70
0,0 O 0,00 0,00 139,2 11 2 822,98 92,68 0,0 O 0,00 0,00 197,3 7 4 001,24 131,37
0,0 O 0,00 0,00 84,3 6 1709,40 56,12 0,0 O 0,00 0,00 265,9 3 5 392,45 177,05
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 149,3 2 3 028,41 99,43
3,4 68,95 2,26 625,9 21 12 692,64 416,73 0,0 O 0,00 0,00 3648,1 149 73 983,67 2 429,04
0,0 O 0,00 0,00 259,5 27 5 262,86 172,79 0,0 O 0,00 0,00 566,4 24 11487,00 377,14

328,6 20 6 664,01 218,79 57,7 4 1170,16 38,42 0,0 O 0,00 0,00 179,5 6 3 640,26 119,52
0,0 O 0,00 0,00 32,1 6 650,79 21,37 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 23,8 2 0,00 , 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00

i13 285,73 436,20 74 617,66 l 2 449,85 262 026,52 8 602,88 130 551,69 4 286,29

l—----— - - -. _ .._ _. _ . _ .

"""" ""l"" "" " ""
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m2 míst. kČ/m2/měsíc ' kč/m2/měsíc m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc i Kč/m2/den
177,5 7 " 20,28 0,00 279,0 40 " 20,28 0,67 564,8 23,0 20,28 0,67 154,7 1,0 l 20,28 l 0,67
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 16,3 3 330,75 10,86 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O " 0,00 0,00
0,0 D 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 18,6 1 377,21 12,38 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 79,3 2 1608,61 52,81 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 ! O 0,00 0,00 0,0 O _0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O ' 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 "" O "" 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 O;O O" "0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O " 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O "" 0,00 0,00
0,0 C 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O" ' 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 45,0 2 912,60 29,96 0,0 "O "" 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 ' O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 27,0 1 548,37 18,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 28,9 2 586,09 19,24 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 ' O 0,00 0,00 14 O 1 283,92 9,32 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 ' O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
6,5 1 131,82 4,33 0,0 O 0,00 0,00 29,9 2 606,37 19,91 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 "" O 0,00 0,00 0,0 " O 0,00 0,00
6,4 1 128,98 4,23 271,4 39 5 504,80 180,73 277,0 6 5 617,56 184,44 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 7,6 1 153,72 5,05 28,8 3 583,25 19,15 154,7 1 3 136,71 102,98
3,7 1 75,04 2,46 0,0 ' O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 "" O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00

161,0 4 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
335,84 11,03 5 658,53 185,78 11454,73 376,08 3 136,71 102,98
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11 ! _ _12 ..__ 13 14
l

m2 míst. , kč/m2/měsíc i KČ/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. i kč/m2/měsíc Kč/m2/den m2 míst. kč/m2/měsíc Kč/m2/den
'""""' l3546,5 126 20,28 0,67 163,6 49,0 20,28 0,67 721,5 , 127,0 20,28 0,67 150,7 , 4,0 ,28 l 0,67

11,9 I 241,33 7,92 4,5 3 ' 91,39 3,00 0,0 O i 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
48,7 5 987,03 32,41 0,0 O 0,00 " 0,00 0,0 "" O : 0,00 0,00 0,0 O ' 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 " 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 9,6 1 194,69 6,39 """ 40,1 " 12" i. " 813,23 26,70 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 "O" 0,00 0,00 _ 13 " 1 : 25,55 0,84 0,0 O 0,00 0,00
56,3 3 1140,95 37,46 6,8 2 138,31 4,54 " " 55,1 9 ,' 1118,04 36,71 0,0 O 0,00 0,00
29,6 2 600,29 19,71 0,0 O """""" 0,00 0,00 " 0,0 """ O ' " 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 44,4 8 899,62 29,54 0,0 ! O 0,00 0,00
0,0 , O 0,00 0,00 3,5 1 71,39 2,34 13,0 1 262,63 8,62 0,0 O 0,00 0,00
33,4 ' 2 676,74 22,22 4,2 1 85,78 2,82 16,7 3 338,88 11,13 0,0 O 0,00 0,00

31,9 2 646,32 21,22 7,3 l 2 147,84 4,85 58,7 7 1189,42 39,05 0,0 O 0,00 0,00
23,1 1 468,67 15,39 9,0 3 182,11 5,98 48,4 5 980,94 32,21 0,0 O 0,00 0,00 ""
31,6 2 640,04 21,01 0,0 O 0,00 0,00 61,4 3 1244,79 40,87 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 11,1 2 225,11 7,39 30,6 8 620,57 20,37 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 1,6 1 31,94 1,05 33,0 7 670,05 22,00 0,0 O 0,00 0,00
23,1 1 468,67 15,39 4,1 1 82,13 2,70 16,7 3 338,68 11,12 0,0 O 0,00 0,00
57,0 3 1155,96 37,95 7,4 3 150,07 4,93 0,0 ' O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
7,0 1 140,95 4,63 7,4 "" 2 149,87 4,92 21,9 4 443,52 14,56 0,0 O 0,00 0,00
98,4 5 1994,54 65,48 0,0 i O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
23,1 1 468,67 15,39 2,7 , 1 54,55 1,79 16,6 3 337,05 11,07 0,0 O 0,00 0,00
55,2 4 1119,46 36,75 1,9 1 38,53 1,27 25,6 7 519,17 17,05 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 3,7 l 2 75,64 2,48 30,4 8 616,11 20,23 0,0 O 0,00 0,00
31,2 2 632,33 20,76 6,8 2 138,31 4,54 39,1 8 792,14 26,01 0,0 O 0,00 0,00
31,3 7 634,76 20,84 3,0 ' 1 60,84 2,00 16,8 7 340,70 11,19 0,0 O 0,00 0,00
27,0 2 546,55 17,94 9,9 2 199,76 6,56 30,3 3 614,89 20,19 0,0 , O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 7,3 2 148,45 4,87 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00

1687,1 37 34 215,20 1123,36 35,1 10 711,83 23,37 29,7 5 601,50 19,75 0,0 O 0,00 0,00
1204,1 41 24 419,35 801,74 12,3 4 250,26 8,22 28,9 3 585,69 19,23 130,1' 3 2 639,24 86,65
25,6 2 519,17 17,05 1,9 1 38,53 1,27 37,4 9 758,47 24,90 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
10,1 2 0,00 0,00 2,5 1 0,00 0,00 25,7 3 0,00 0,00 20,6 1 0,00 0,00

71716,98 2 354,62 3 267,34 107,27 14 111,64 463,31 2 639,24 86,65
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Stránka 9 z 9

15 16 17

m2 míst. ' :č/m2/měsjc KČ/m2/den m2 míst. ( kČ/m2/měsíc Kč/m2/den m2 : míst. kč/m2/měsíc , Kč/m2/den
1030,4 47 i fť, 0,67 1057,0 82 20,28 0,67 583,5 " 38 20.28 l 0,67
0,0 O 0,00 i 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00" 0,00

172,4 13 3 495,46 114,76 0,0 O 0,00 0,00 0,0 """O 0,00 0,00
167,5 7 3 396,49 ! 111,51 0,0 ' O 0,00 0,00 "0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 ,' " 0,00 0,0 O 0,00 0,00 114,8 5 2 328,14 76,44
0,0 O 0,00 "" 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 ""O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 ) ,0,00 0,0 O " 0,00 " 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 "0,00 " 0,0 O 0,00 0,00 7,5 2 "" 152,10 4,99

113,3 6 2 297,52 75,43 0,0 O 0,00 0,00 31,6 2 640,85 21,04
141,6 4 2 871,24 94,27 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 13,2 2 268,51 8,82
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 11,5 1 232,41 7,63

435,7 17 8 836,20 290,11 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O "" ' 0,ÓO 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 11,9 3 241,33 7,92
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 86,8 5 1760,71 57,81
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 400,9 42 8 130,25 266,93 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 18,1 i 1 367,47 12,06
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 17,0 2 344,76 11,32
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 119,4 """" 6 2 421,43 79,50
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 3,4 ' 1 69,36 2,28
0,0 O 0,00 0,00 656,1 40 13 304,69 436,82 0,0 O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 32,4 ""2 657,07 21,57
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 81,1 "" 3 1643,69 53,97
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O , 0,00 0,00 26,9 2 545,53 17,91
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 0,0 """ O 0,00 0,00
0,0 O 0,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 7,9 1 0,00 0,00

20 896,92 686,09 21434,95 703,75 11673,37 383,26





.. ." 'l ' ' ' ' ' ' ' 't' Účastník vypln"do zeleného pole cenu za m2 a dále do zeleného pole pod tabulkou výš' DPH v %. i!i#iá

m2 cena za 1 m2 l Počet úklidů Ceny bez DPH
Odděleni bez DPH i Celkem

29 105,53 2,15 KČ ! 1. rok ' 2. rok ' 3. rok ! 4.rok 5.rok 1. rok Z rok 3. rok 4.r'ok 5.rok

Administrativa 753,19 l O O O O _ 1619,36 KČ - KČ ' , - KČ , - KČ ' - KČ 1 619,36 KČ
ARO 315,79 1 1 1 1 1 678,95 KČ 678,95 KČ 678,95 KČ 678,95 Kč 678,95 KČ 3 394,74 KČ
ARO+j1P+DIP 167,48 i 1 1 1 1 360,08 Kč 360,08 KČ ' 360,08 KČ 360,08 KČ 360,08 KČ 1 800,41 KČ
Biochemie 509,60 1 1 l 1 1 1 095,64 KČ ' 1095,64 KČ , 1095,64 KČ 1095,64 KČ l 095,64 KČ 5 478,20 KČ
Centrální sterilizace 356,14 1 1 1 l 1 765,70 KČ 765,70 KČ 765,70 KČ 765,70 KČ 765,70 KČ 3 828,51KČ
Dětské 1416,62 1 O 1 O 1 3 045,73 KČ - KČ 3 045,73 kč _. - kč 3 045,73 Kč 9 137,20 KČ
Dialýza 635,90 1 o 1 o l 1 367,19 kč - kč 1 367,19 kč - kč 1367,19 kč 4 101,56 kč
DlOP 362,95 1 1 1 1 1 780,34 Kč 780,34 KČ 780,34 KČ 780,34 Kč 780,34 Kč 3 901,71KČ

DlP 205,95 1 1 1 1 1 442,79 Kč 442,79 KČ 442,79 KČ 442,79 Kč 442,79 KČ 2 213,96 KČ
Gynekologie 871,79 1 O 1 O 1 1874,35 KČ - KČ 1874,35 KČ - KČ 1874,35 KČ 5 623,05 KČ
Chirurg,e 1285,70 1 O 1 O 1 2 764,26 KČ - KČ 2 764,26 KČ - KČ 2 764,26 KČ 8 292,79 KČ

Interna 1491,43 1 O 1 O 1 3 206,57 KČ - KČ 3 206,57 KČ - KČ 3 206,57 KČ 9 619,72 KČ
JlP 544,46 1 1 1 1 1 1 170,59 Kč 1170,59 KČ 1 170,59 KČ 1170,59 Kč 1170,59 KČ 5 852,95 KČ
Kostní 169,69 1 O 1 O 1 364,84 KČ - KČ 364,84 KČ - KČ 364,84 KČ 1094,53 KČ

LDN 920,10 1 O 1 O 1 1978,22 KČ - KČ 1978,22 Kč - Kč 1978,22 KČ 5 934,65 KČ
Mikrobiologe 306,44 1 1 1 1 1 658,85 KČ 658,85 KČ 658,85 KČ 658,85 KČ 658,85 KČ 3 294,23 Kč
Neurologie 808,24 1 O 1 O 1 1737,72 KČ - KČ 1 737,72 KČ - KČ 1 737,72 KČ 5 213,15 KČ
Nukleární medicina 549,10 1 O 1 O 1 1 180,57 KČ - KČ 1 180,57 KČ - KČ 1 180,57 KČ 3 541,70 KČ
Oční 689,31 1 O 1 O 1 1482,02 Kč - Kč 1482,02 Kč - Kč 1482,02 Kč 4 446,05 KČ
Operační 1120,52 1 1 1 1 1 2 409,12 KČ 2 409,12 KČ 2 409,12 KČ 2 409,12 KČ 2 409,12 Kč 12 045,59 kč
ORL 151,09 1 O 1 O 1 324,84 KČ - KČ 324,84 Kč - Kč 324,84 Kč 974,53 KČ
Ortopedie 823,86 1 O 1 O 1 1 771,30 KČ - KČ 1 771,30 KČ - KČ 1 771,30 KČ 5 313,90 KČ
Patologie - 311,80 1 1 1 1 1 670,37 KČ 670,37 KČ 670,37 KČ 670,37 KČ 670,37 KČ 3 351,85 KČ
Plicní 288,76 1 1 1 l 1 620,83 KČ 620,83 KČ 620,83 KČ 620,83 KČ 620,83 KČ 3 104,17 KČ
Porodnice 843,48 1 O 1 O 1 1813,48 KČ - KČ 1813,48 KČ - KČ 1813,48 KČ 5 440,45 KČ
Psychiatrie , 1064,40 1 O 1 1 1 2 288,46 KČ - KČ 2 288,46 KČ 2 288,46 KČ 2 288,46 KČ 9 153,84 KČ
ROG 801,97 1 O 1 O 1 1724,24 KČ - KČ 1 724,24 KČ - KČ 1724,24 KČ 5 172,71KČ
Rehabilitace 812,70 1 O 1 O 1 1 747,31KČ - KČ 1747,31 KČ - KČ 1 747,31KČ 5 241,92 KČ
Společné p. , _ 6 648,79 1 O 1 O 1 14 294,90 KČ - KČ 14 294,90 KČ - KČ 14 294,90 KČ 42 884,70 KČ
Technické 2 473,46 O O O O O - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ
Transfúzní st. 672,00 1 1 1 1 1 1444,80 KČ 1444,80 KČ 1 444,80 KČ 1444,80 KČ 1444,80 KČ 7 224,00 KČ
Vrátnice 32,09 O O O O O - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ - KČ
Sociální lůŽka 700,72 O 1 1 1 1 - KČ 1506,55 KČ 1 506,55 KČ 1 506,55 KČ 1506,55 KČ 6 026,19 KČ
Cena celkem bez DPH 55 683,41 KČ 12 604,61 KČ 55 570,59 Kč 14 893,07 KČ 55 570,59 KČ 194 322,28 KČ

Cena celkem s DPH 67 376,92 KČ 15 251,58 KČ 67 240,42 KČ 18 020,62 KČ 55 570,59 KČ 235 129,96 KČ

dph %k"i%

podpis oprávněné osoby účastníka
titul, jméno, příjmení, funkce DOPLNÍ UČASTNÍK
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3LMAN SERVICE s.r.o-, jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno, tel.: +420 546 223 535, e--máil: dman@olman.cz, http://w"ww.olman.cz
IČO: 262 93 102, DIČ: CZ26293102, bank. spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú: 2110605800/2700

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 42257
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